
ROZKŁAD JAZDY – WYBORY 15.10.2023 r. - Pierwszy kurs.

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej:

1. Szkoła Podstawowa w Berezówce 26.

Do lokalu wyborczego:

Mokrany Nowe (ok.nr 56, k.miejsc.) godz.7.00  -  Mokrany Nowe (skrzyżow.) 7.05 – Mokrany Stare świetlica 7.15 – Malowa Góra 1A świetlica 7.25 – 
Berezówka nr 26   7.35

Nowosiółki 8a świetlica 7.50 – Berezówka 8.00.

Z lokalu wyborczego:

Berezówka 8.10 – Malowa Góra 1A świetlica 8.15 - Mokrany Nowe (skrzyżow.) 8.25 – Mokrany Nowe (ok. nr 56, k.miejsc.) 8.30

Berezówka 8.45 – Nowosiółki 8a świetlica 8.55

2. Szkoła Podstawowa w Dobryniu Dużym 66a.

Do lokalu wyborczego:

Dobryń Kolonia nr 34 świetlica 9.05 – Dobryń Duży 119 (kościół) 9.15 – Dobryń Duży 66a szkoła – 9.20

Dobryń Duży nr 1 (pocz.miejsc.) – 9.30 - Dobryń Duży 66a szkoła – 9.40

Z lokalu wyborczego:

Dobryń Duży 66a szkoła – 9.50 - Dobryń Duży 119 (kościół) 9.55 - Dobryń Kolonia nr 34 świetlica 10.10 - Dobryń Duży nr 1 (pocz.miejsc.) 10.20

3. Szkoła Podstawowa Wólka Dobryńska 57

Do lokalu wyborczego:        Wólka Dobryńska (pierwszy przystanek na DK2) 10.35 – Wólka Dobryńska szkoła 10.45. 

Z lokalu wyborczego:           Wólka Dobryńska szkoła 11.00 - Wólka Dobryńska (pierwszy przystanek na DK2) 11.10.

           

Przerwa pracy kierowcy do 13.10 – 2 godziny



         4. Szkoła Podstawowa w Zalesiu, ul. Szkolna 10. 

Do lokalu wyborczego:       

Lachówka Duża nr 18a świetlica  13.15 – Horbów Kolonia nr 17 świetlica 13.20 – Zalesie szkoła 13.25.

Dobryń Mały nr 26a świetlica  13.40 – Lachówka Mała (plac zabaw, ok. nr 15 b) 13.50 – Horbów ok. nr 23  13.55 - Zalesie szkoła 14.00

Z lokalu wyborczego:      

Zalesie szkoła 14.05 - Lachówka Duża nr 18a świetlica  14.10 – Horbów Kolonia nr 17 świetlica 14.20

Zalesie szkoła 14.30 - Horbów ok. nr 23   14.35 - Lachówka Mała (plac zabaw, ok. nr 15 b) 14.45 - Dobryń Mały nr 26a świetlica  14.55

5. Świetlica Kłoda Duża 40 a.

Do lokalu wyborczego:       Kłoda Mała 32 świetlica 15.15 – Kłoda Duża 40a – 15.20

Z lokalu wyborczego:          Kłoda Duża 40a – 15.40 – Kłoda Mała 32 świetlica – 15.45.

6. Klub Seniora w Kijowcu 34 ( dawny budynek szkoły podstawowej )

Do lokalu wyborczego:       

Dereczanka nr 26 świetlica  16.10 – Kijowiec Kolonia (przystanek autobusowy na drodze powiatowej) 16.20 – Kijowiec PGR (przyst.autob.) 16.25 – 
Kijowiec klub 16.35

Koczukówka ok. nr 15   16.45 – Kijowiec klub 16.50

Z lokalu wyborczego:      

Kijowiec klub 17.00 – Koczukówka 17.05 - Kijowiec PGR (przyst.autob.) 17.15 - Kijowiec Kol. (przyst.autob. na drodze powiat.) 17.25 - Dereczanka nr 26 
świetlica  17.35


